מסתבר כי הסניגור, בניגוד לתביעה, הבחין מראש כי לא יתכן שהשוטר דני דגם את הנאשם, שכן הנאשם היה בבית
המעצר, ואילו השוטר דני היה בתחנת המשטרה. כלומר, הסניגור חשב שהתביעה לא תוכל להסתמך על דגימת ה-

DNAשנלקחה לכאורה מן הנאשם כדי להרשיעו בביצוע העבירה.
4. סעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 קובע כי "בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר

תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות
סבירה להתגונן".

5. כפי שסיכם זאת בית המשפט המחוזי במחוז מרכז, "בפסיקת בתי המשפט, ניתן לראות מגמה המתירה הבאת
ראיות נוספות, גם בשלבים מתקדמים של המשפט, כאשר המבחן הוא עיוות הדין שייגרם לנאשם אם הראיה תוצג,